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ALLEGATO 1 AVVISO VENTIQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 105992 DEL  20/10/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 26/09/2017 AQ-BCE-19308 CARABUS ALINA VP CAPOLUOGO PERIFERIA 58.232,74 58.232,74 

2 01/10/2012 AQ-MBAC-21243 CAPPELLI OSCAR R CAPOLUOGO PERIFERIA 138.513,84 196.746,58 

3 26/09/2017 AQ-BCE-19309 IANNI MAURO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 53.115,82 249.862,40 

4 26/09/2017 AQ-BCE-19310 IANNI STEFANO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 34.260,49 284.122,89 

5 28/09/2017 AQ-BCE-52360 CASTIGLIONE  PASQUALE SP1 ONNA CENTRO STORICO 17.694,28 301.817,17 

6 06/10/2017 AQ-BCE-51950 IPPOLITI AUGUSTO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 8.495,41 310.312,58 

7 06/10/2017 AQ-BCE-52840 EQUIZI  MARCO SP1 ROIO PIANO CENTRO STORICO 26.144,92 336.457,50 

8 06/10/2017 AQ-BCE-52960 PALUMBO ANNA SP1 COLLE DI ROIO CENTRO STORICO 3.286,10 339.743,60 

9 06/10/2017 AQ-BCE-53265 CASILLI  MARIA TERESA SP1 CAMARDA CENTRO STORICO 104.722,74 444.466,34 

10 06/10/2017 AQ-BCE-61045 FERELLA DAVIDE SP1 TEMPERA CENTRO STORICO 8.465,35 452.931,69 

11 06/10/2017 AQ-BCE-61141 MARCHETTI DESIO SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA 996,44 453.928,13 

12 06/10/2017 AQ-BCE-61234 IPPOLITI AUGUSTO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 7.248,56 461.176,69 

13 06/10/2017 AQ-BCE-52855 GALLI GIAMPIERO SP1 PIANOLA PERIFERIA 14.871,43 476.048,12 

14 11/10/2017 AQ-BCE-60546 VOLPE MASSIMO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO 37.589,24 513.637,36 

15 11/10/2017 AQ-BCE-60606 MASUCCI MARIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 114.587,96 628.225,32 

16 13/10/2017 AQ-BCE-51685 PROSPERINI VINICIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.537.284,22 3.165.509,54 

17 13/10/2017 AQ-BCE-51960 CENTOFANTI ANNAMARIA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 696.997,76 3.862.507,30 

18 13/10/2017 AQ-BCE-60094 TAFFO ANGELO ANC CAPOLUOGO CENTRO STORICO 185.085,32 4.047.592,62 

19 13/10/2017 AQ-BCE-60441 FEDERICI DANIELA SP1 BAZZANO CENTRO STORICO 14.875,51 4.062.468,13 

20 18/10/2017 AQ-BCE-60499 BAGLIONE FRANCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 4.786.359,71 8.848.827,84 

21 18/10/2017 AQ-BCE-60007 IANNI ANGELO AND ARISCHIA PERIFERIA 97.138,07 8.945.965,91 

22 18/10/2017 AQ-BCE-60030 GANDOLFO GIUSEPPE SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 10.930,25 8.956.896,16 

23 18/10/2017 AQ-BCE-60179 COLANTONI MARCO SP1 TEMPERA CENTRO STORICO 47.301,09 9.004.197,25 

24 18/10/2017 AQ-BCE-60215 FISCHIONE FIORELLA SP1 ROIO PIANO CENTRO STORICO 45.235,58 9.049.432,83 
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25 18/10/2017 AQ-BCE-60665 PAPOLA ANTONIO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 16.425,65 9.065.858,48 

26 18/10/2017 AQ-BCE-61218 FRANCHINI ROBERTO SP1 ONNA  CENTRO STORICO 758,67 9.066.617,15 

27 20/10/2017 AQ-BCE-18918 IANNI LUCIANO AND ARISCHIA PERIFERIA 64.611,77 9.131.228,92 

28 20/10/2017 AQ-BCE-60729 TUFARO MARIA ROSA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 53.346,57 9.184.575,49 

29 20/10/2017 AQ-BCE-60391 DE THOMASIS ALBERTO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.410.820,89 11.595.396,38 

30 20/10/2017 AQ-BCE-52270 CICERONE MARCELLO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 19.757,41 11.615.153,79 

31 20/10/2017 AQ-BCE-51725 GIANCOLA ELENA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 889.199,63 12.504.353,42 

32 20/10/2017 AQ-BCE-51860 LIBEROTTI GIOVANNI SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.774.913,60 14.279.267,02 

 


